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Nieuwe Toestand
T_N Terreinprofiel 1

Alle maatvoering is strikt indicatief en dient op de werf gecontroleerd te worden door de aannemer. RSC 15.18 BA 160426 EAM geprint op 16/12/2024 - A3

dossiernr.:

datum: ####
plannummer:

24.217 

p 02

werf: Verbouwen woning
Schildersstraat 24
9040 Sint-Amandsberg
Afd ####, Sie ####, Nr ####

schaal:

tekenaar:

1:200
EAM KB

revisie:  

±0

+342

+665

-20-10
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±0-12-15
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profiel buur nr 22
gemene muur slopen tot 320cm

0 5m

alle maten in m 

woning
nr. 24
Afd.2 - Sec.C 
Nr. 1185f

ZIE BIJZONDERE
VOORWAARDE(N)
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